
 

 

 
R.d.P. dott Vincenzo Gazzillo - Via Amendola 126/B - 70126 -Tel.+39 080 596.2146 - e-mail: vincenzo.gazzillo@poliba.it – ufficioelettorale@poliba.it 

  
 

 

 

 

Direzione Generale 

 

 D.R. n.67  

 

 

OGGETTO: Modifica al Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e s.m.i. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14 marzo 2019; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 245 del 20 giugno 2012 e s.m.i.; 

RITENUTO opportuno prevedere nel Regolamento Elettorale di Ateneo che le elezioni possano svolgersi in 

modalità telematica anche in considerazione dell’emergenza epidemiologica in corso; 

VISTE le delibere del Senato Accademico del 27 gennaio 2021 e del Consiglio di Amministrazione del 

28 gennaio 2020, 

 

DECRETA  

 

Art. 1 

Il Regolamento Elettorale di Ateneo è integrato dall’art. 1 bis, come di seguito riportato: 

 

Art. 1 bis (Elezioni in modalità telematica) 

Con l’atto di indizione delle elezioni, di cui all’art. 1, può essere stabilito, previo parere del Senato Accademico, che 

queste si svolgano in modalità telematica, in modo che sia comunque assicurata la libertà e la segretezza del voto. 

 

Art. 2 

La modifica al Regolamento Elettorale di Ateneo, di cui all’art. 1, entra in vigore alla data del presente decreto rettorale. 

 

Bari, li 02/02/2021 

        Il Rettore  

                                                       Prof. Ing. Francesco Cupertino 

mailto:vincenzo.gazzillo@poliba.it

		2021-02-02T09:33:28+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




